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Henkilö on kuollut marraskuussa 2024 ja hänen viimeinen kotikuntansa 
oli Joensuu. Häneltä ei jäänyt perimään oikeutettuja sukulaisia eikä 
hänellä ollut testamenttia, joten hänen omaisuutensa on tullut 
perintökaaren 5 luvun mukaisesti valtiolle. Valtion oikeutta perillisittä 
kuolleiden kuolinpesään valvoo Valtiokonttori. Perillisittä kuolleen 
henkilön kotikunnalla on oikeus hakea kuolinpesän omaisuutta 
luovutettavaksi kunnalle. Kuolinpesään kuuluvan kiinteistön 
sijaintikunta voi hakea kiinteistöä. 
 
Hakemus pyydetään toimittamaan Valtiokonttorin kirjaamoon 
16.1.2026 mennessä. Valtiokonttori voi tehdä päätöksen kuolinpesän 
omaisuudesta aikaisintaan vuoden kuluttua perinnönjättäjän 
kuolemasta. Mikäli kunta ei lähetä hakemusta, omaisuus jää valtiolle. 
Valtiokonttori usein pidättää osan omaisuudesta valtiolle, vaikka kunta 
perintöä hakeekin. 
 
Omaisuutta haetaan vapaamuotoisella, toimivaltaisten henkilöiden 
kunnan puolesta allekirjoittamalla hakemuksella. Kunnan tulee 
ilmoittaa jokin hyvinvointiin, terveyteen, koulutukseen, kasvatukseen 
tai kulttuuri-, nuoriso-, kirjasto- tai liikuntapalveluihin liittyvä 
käyttötarkoitus haettavalle omaisuudelle. Valtiokonttori luovuttaa 
omaisuuden tähän tarkoitukseen. Käyttötarkoituksen on 
hyvä olla tarpeeksi yleisluontoinen. Hakemusta ei tarvitse muuten 
perustella eikä omaisuuden mahdollinen luovuttaminen kunnalle 
perustu tarveharkintaan. 
 
Liperin kunta päättää hakea kuolinpesän omaisuutta vanhemmuuden 
tuen kehittämiseen. Mahdollisella perinnöllä voidaan mm. käynnistää 
vanhemmuuden vertaisryhmätoimintaa ja järjestää vanhemmille 
suunnattuja tilaisuuksia. Tukemalla vanhemmuutta ja vanhempien 
osaamista ja jaksamista tuetaan koko perheen hyvinvointia. Lopullisesta 
toiminnan sisällöstä päätettäessä voidaan kuulla koulujen 
vanhempainyhdistyksiä. 
 

 
Valmistelija Hyvinvointijohtaja  
  
Esittelijä  Hyvinvointijohtaja Lappalainen Riitta 
 
Päätösehdotus 



Hyvinvointilautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että 
kuolinpesän varallisuutta haetaan Liperin kunnalle edellä esitettyyn 
tarkoitukseen. 
 

Päätös 
Hyväksyttiin päätösehdotus. 

 
Ote Kunnanhallitus 
Lisätietoja Hyvinvointijohtaja p. 040 834 7185 
 
 
 


